_________ № _____

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

ТЕРРИТОРИИ Г.ВИХОРЕВКА, ЗАСТРОЕННОЙ
МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ: В ГРАНИЦАХ УЛИЦ
ЛЕНИНА-ДЗЕРЖИНСКОГО-КОШЕВОГО-СОВЕТСКАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ

07.12.2018Г. №296

В целях установления местоположения границ образуемых и изменяемых
земельных участков на территории г.Вихоревка, застроенной многоквартирными
домами: в границах улиц Ленина-Дзержинского-Кошевого-Советская, в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации Вихоревского городского поселения от
25.08.2023г. №701 «О разработке проекта внесения изменений в проект
межевания территории г.Вихоревка, застроенной многоквартирными домами: в
границах улиц Ленина– Дзержинского–Кошевого–Советская», с учетом
заключения о результатах общественных обсуждений от 13.12.2023г.,
руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования,
администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в основную часть проекта межевания г.Вихоревка,
застроенной многоквартирными домами: Ленина-Дзержинского-Кошевого-
Советская, утвержденный постановлением администрации Вихоревского
городского поселения от 07.12.2018 г.№296, следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1 к
настоящему постановлению).

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2 к
настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                    Н.Ю. Дружинин

                                                                                                Приложение № 1

к постановлению администрации

Вихоревского городского поселения

от  №

Приложение № 1

к постановлению администрации

Вихоревского городского поселения

от 07.12.2018 г. № 296

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ

проекта межевания территории г.Вихоревка, застроенной многоквартирными домами: в границах улиц Пионерская – Ленина –

дорога Объездная – Монтажников

1. Перечень и сведения о площади образуемых и изменяемых земельных участков, в том числе возможные способы их

образования.

Условный

номер

земельного

участка

Адрес (местоположение)
Категория

земель

вид разрешенного

использования (код вида)

площадь

земельного

участка

Способ образования

земельного участка

1

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Дзержинского, з/у

72

земли

населенных

пунктов

Для размещения здания НОД

(отделение дороги)
2254 перераспределение

2

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Дзержинского, з/у

74

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
4525

существующий земельный

участок

3

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Дзержинского, з/у

74А

земли

населенных

пунктов

Для объектов общественно-

делового значения
120

существующий земельный

участок

4

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка

земли

населенных

пунктов

для объектов делового,

общественного и

коммерческого

использования

343 вновь образованный

5

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 14

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
5810 вновь образованный

6

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Дзержинского,

з/у76

земли

населенных

пунктов

Для размещения объектов

дошкольного, начального,

общего и среднего

(полного) общего

образования

10233 перераспределение

7

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Кошевого, з/у 9

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
5103 вновь образованный

8

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка

земли

населенных

пунктов

для объектов коммунального

и складского назначения
286 вновь образованный

9

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 14А

земли

населенных

пунктов

Для размещения объектов

торговли
856

перераспределение

земельного участка с

кадастровым номером

38:02:010116:59 и

земель, находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

10

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 12

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
6911 вновь образованный

11

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Кошевого, з/у 7

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
4816 вновь образованный

12

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 6

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
2270 перераспределение

13

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 4Б

земли

населенных

пунктов

Для строительства

индивидуальных гаражей
810 перераспределение

14

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 10

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
5356 вновь образованный

15

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 4

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
1673 вновь образованный

16

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина-4А

земли

населенных

пунктов

Для размещения объектов

физической культуры и

спорта

1125
существующий земельный

участок

17

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 2

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
3285 вновь образованный

18

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Ленина, з/у 8

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
4935 вновь образованный

19

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Кошевого, з/у 5А

земли

населенных

пунктов

Объекты гаражного

назначения
353 изменяемый

20

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Кошевого, 5

земли

населенных

пунктов

Для размещения здания

магазина
1196

существующий земельный

участок

21

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Советская, з/у 57

земли

населенных

пунктов

Для размещения объектов

торговли
1803 объединение

22

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул.Ленина, з/у 2А

земли

населенных

пунктов

Для размещения

индивидуальных гаражей
688 перераспределение

23

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка, ул. Советская, з/у 66

земли

населенных

пунктов

Среднеэтажная жилая

застройка
6650 вновь образованный

24

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка

земли

населенных

пунктов

Коммунальное обслуживание 90 вновь образованный

25

Российская Федерация, Иркутская

область, муниципальный район

Братский, городское поселение

Вихоревское, город Вихоревка,

территория ГСК Троячок, з/у 1

земли

населенных

пунктов

Хранение автотранспорта

(2.7.1)
44

раздел с измененным

земельным участком с

кадастровым номером

38:02:010116:1367

26

Российская Федерация, Иркутская

область, муниципальный район

Братский, городское поселение

Вихоревское, город Вихоревка,

территория ГСК Троячок, з/у 3

земли

населенных

пунктов

Хранение автотранспорта

(2.7.1)
44

раздел с измененным

земельным участком с

кадастровым номером

38:02:010116:1367

27

Российская Федерация, Иркутская

область, муниципальный район

Братский, городское поселение

Вихоревское, город Вихоревка,

территория ГСК Троячок, з/у 2

земли

населенных

пунктов

Хранение автотранспорта

(2.7.1)
39

перераспределение

земельного участка с

кадастровым номером

38:02:010116:1367 и

земель, находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

28

Российская Федерация, Иркутская

область, Братский район, г.

Вихоревка

земли

населенных

пунктов

земельные участки, которые

будут отнесены к

территориям общего

пользования или имуществу

общего пользования

1469 вновь образованный

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего

пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или)

изъятие для государственных или муниципальных нужд.

К территориям общего пользования отнесен земельный участок с условным номером 28, площадью 1469 кв.м.

Координаты границ образуемых

земельных участков

Уч №1

№ X Y

1 812684,34 3134241,62

2 812678,81 3134257,59

3 812671,56 3134279,33

4 812667,80 3134290,02

5 812664,87 3134295,98

6 812663,54 3134297,72

7 812634,11 3134286,55

8 812628,97 3134284,75

9 812635,38 3134267,05

10 812649,19 3134228,92

11 812653,99 3134230,63

1 812684,34 3134241,62

Уч №2

№ X Y

1 812623,12 3134313,06

2 812599,36 3134380,26

3 812587,53 3134412,89

4 812621,04 3134424,44

5 812646,71 3134349,95

6 812662,02 3134308,01

7 812663,54 3134297,72

8 812634,11 3134286,55

1 812623,12 3134313,06

9 812596,80 3134410,94

10 812599,54 3134402,60

11 812612,58 3134407,05

12 812609,89 3134415,27

9 812596,80 3134410,94

Уч №3

№ X Y

1 812609,89 3134415,27

2 812596,80 3134410,94

3 812599,54 3134402,60

4 812612,58 3134407,05

1 812609,89 3134415,27

Уч №4

№ X Y

1 812634,11 3134286,55

2 812630,13 3134296,15

3 812616,17 3134291,64

4 812624,29 3134268,73

5 812625,83 3134263,74

6 812635,38 3134267,05

7 812628,97 3134284,75

1 812634,11 3134286,55

Уч №5

№ X Y

1 812649,19 3134228,92

2 812635,38 3134267,05

3 812625,83 3134263,74

4 812624,29 3134268,73

5 812536,50 3134238,37

6 812512,14 3134223,12

7 812516,48 3134211,96

8 812517,68 3134208,87

9 812525,66 3134185,61

10 812561,12 3134198,05

11 812558,91 3134203,71

12 812555,21 3134202,39

13 812554,34 3134204,78

14 812559,86 3134206,70

15 812562,73 3134198,60

16 812581,51 3134205,16

17 812579,02 3134212,25

18 812584,52 3134214,20

19 812587,04 3134207,08

20 812634,21 3134223,57

1 812649,19 3134228,92

Уч №6

№ X Y

1 812630,13 3134296,15

2 812623,12 3134313,06

3 812603,84 3134367,58

4 812590,93 3134362,82

5 812503,14 3134329,19

6 812536,50 3134238,37

7 812624,29 3134268,73

8 812616,17 3134291,64

1 812630,13 3134296,15

Уч №7

№ X Y

1 812590,93 3134362,82

2 812603,84 3134367,58

3 812599,36 3134380,26

4 812587,53 3134412,89

5 812496,65 3134381,60

6 812491,75 3134379,73

7 812493,15 3134375,47

8 812487,78 3134373,71

9 812499,14 3134343,70

10 812511,91 3134347,52

11 812516,79 3134334,42

1 812590,93 3134362,82

Уч №8

№ X Y

1 812516,79 3134334,42

2 812511,91 3134347,52

3 812499,14 3134343,70

4 812500,40 3134340,02

5 812496,18 3134338,58

6 812494,92 3134342,26

7 812492,35 3134341,40

8 812497,33 3134326,99

9 812503,14 3134329,19

1 812516,79 3134334,42

Уч №9

№ X Y

1 812525,66 3134185,61

2 812524,50 3134189,01

3 812517,68 3134208,87

4 812516,48 3134211,96

5 812488,26 3134202,47

6 812495,83 3134177,01

7 812497,34 3134175,67

1 812525,66 3134185,61

Уч №10

№ X Y

1 812469,19 3134209,32

2 812460,76 3134232,84

3 812476,11 3134237,23

4 812445,42 3134319,03

5 812449,23 3134320,48

6 812447,73 3134324,36

7 812492,35 3134341,40

8 812497,33 3134326,99

9 812503,14 3134329,19

10 812536,50 3134238,37

11 812512,14 3134223,12

1 812469,19 3134209,32

12 812484,46 3134223,02

13 812488,50 3134223,11

14 812488,58 3134219,31

15 812484,55 3134219,22

12 812484,46 3134223,02

Уч №11

№ X Y

1 812492,35 3134341,40

2 812494,92 3134342,26

3 812499,14 3134343,70

4 812487,78 3134373,71

5 812486,92 3134373,43

6 812484,94 3134379,33

7 812477,55 3134376,86

8 812375,87 3134341,97

9 812372,57 3134340,64

10 812381,11 3134321,57

11 812387,90 3134300,19

12 812402,01 3134305,65

13 812402,13 3134310,55

14 812406,30 3134310,45

15 812406,23 3134307,29

16 812444,27 3134322,02

17 812443,92 3134322,91

18 812447,73 3134324,36

1 812492,35 3134341,40

Уч №12

№ X Y

1 812495,83 3134177,01

2 812492,94 3134176,12

3 812492,67 3134174,09

4 812447,42 3134158,60

5 812442,71 3134176,03

6 812442,31 3134176,95

7 812449,42 3134196,35

8 812448,44 3134202,66

9 812469,19 3134209,32

10 812512,14 3134223,12

11 812516,48 3134211,96

12 812488,26 3134202,47

1 812495,83 3134177,01

13 812472,49 3134209,29

14 812476,45 3134210,61

15 812477,34 3134207,95

16 812473,38 3134206,63

13 812472,49 3134209,29

Уч №13

№ X Y

1 812469,19 3134209,32

2 812460,76 3134232,84

3 812430,29 3134222,52

4 812430,46 3134222,11

5 812429,61 3134221,67

6 812431,59 3134215,48

7 812432,54 3134215,84

8 812437,76 3134199,36

9 812448,44 3134202,66

1 812469,19 3134209,32

Уч №14

№ X Y

1 812476,11 3134237,23

2 812445,42 3134319,03

3 812444,27 3134322,02

4 812406,23 3134307,29

5 812406,18 3134305,43

6 812402,01 3134305,65

7 812387,90 3134300,19

8 812415,96 3134221,95

9 812428,88 3134226,00

10 812430,29 3134222,52

11 812459,74 3134232,52

12 812460,76 3134232,84

1 812476,11 3134237,23

Уч №15

№ X Y

1 812442,71 3134176,03

2 812442,31 3134176,95

3 812449,42 3134196,35

4 812448,44 3134202,66

5 812437,76 3134199,36

6 812402,44 3134193,71

7 812416,75 3134179,49

8 812401,82 3134142,58

9 812415,74 3134147,58

10 812415,98 3134149,61

11 812418,88 3134150,50

12 812420,45 3134149,19

13 812447,42 3134158,60

1 812442,71 3134176,03

Уч №16

№ X Y

1 812432,54 3134215,84

2 812431,59 3134215,48

3 812429,61 3134221,67

4 812430,46 3134222,11

5 812428,88 3134226,00

6 812383,61 3134211,81

7 812388,46 3134197,79

8 812402,44 3134193,71

9 812437,76 3134199,36

1 812432,54 3134215,84

Уч №17

№ X Y

1 812370,40 3134135,38

2 812358,48 3134169,10

3 812351,32 3134191,40

4 812347,89 3134201,42

5 812383,61 3134211,81

6 812388,46 3134197,79

7 812402,44 3134193,71

8 812416,75 3134179,49

9 812401,82 3134142,58

10 812371,72 3134131,73

1 812370,40 3134135,38

11 812361,48 3134194,57

12 812364,24 3134195,13

13 812364,80 3134192,38

14 812362,04 3134191,82

11 812361,48 3134194,57

Уч №18

№ X Y

1 812415,96 3134221,95

2 812387,90 3134300,19

3 812373,07 3134295,44

4 812359,98 3134290,13

5 812351,88 3134287,38

6 812347,11 3134285,74

7 812343,70 3134286,14

8 812341,84 3134288,40

9 812334,92 3134286,19

10 812354,11 3134231,34

11 812352,99 3134228,51

12 812340,03 3134224,42

13 812347,89 3134201,42

14 812383,61 3134211,81

1 812415,96 3134221,95

Уч №19

№ X Y

1 812387,90 3134300,19

2 812381,11 3134321,57

3 812365,99 3134316,88

4 812373,07 3134295,44

1 812387,90 3134300,19

Уч №20

№ X Y

1 812373,07 3134295,44

2 812361,59 3134330,18

3 812330,89 3134320,23

4 812337,95 3134299,37

5 812341,84 3134288,40

6 812343,70 3134286,14

7 812347,11 3134285,74

8 812351,88 3134287,38

9 812359,98 3134290,13

1 812373,07 3134295,44

Уч №21

№ X Y

1 812371,72 3134131,73

2 812370,40 3134135,38

3 812358,48 3134169,10

4 812331,78 3134159,75

5 812324,66 3134178,58

6 812324,04 3134180,26

7 812323,27 3134182,42

8 812312,75 3134178,94

9 812313,66 3134176,46

10 812334,65 3134118,90

1 812371,72 3134131,73

Уч №22

№ X Y

1 812358,48 3134169,10

2 812351,32 3134191,40

3 812323,27 3134182,42

4 812324,04 3134180,26

5 812324,66 3134178,58

6 812331,78 3134159,75

7 812349,33 3134165,92

1 812358,48 3134169,10

Уч №23

№ X Y

1 812341,84 3134288,40

2 812337,95 3134299,37

3 812330,89 3134320,23

4 812329,13 3134325,66

5 812273,30 3134303,12

6 812316,82 3134180,35

7 812323,27 3134182,42

8 812351,32 3134191,40

9 812347,89 3134201,42

10 812340,03 3134224,42

11 812352,99 3134228,51

12 812354,11 3134231,34

13 812334,92 3134286,19

1 812341,84 3134288,40

Уч №24

№ X Y

1 812488,58 3134219,31

2 812488,50 3134223,11

3 812484,46 3134223,02

4 812484,55 3134219,22

1 812488,58 3134219,31

1 812477,34 3134207,95

2 812476,45 3134210,61

3 812472,49 3134209,29

4 812473,38 3134206,63

1 812477,34 3134207,95

1 812364,80 3134192,38

2 812364,24 3134195,13

3 812361,48 3134194,57

4 812362,04 3134191,82

1 812364,80 3134192,38

1 812500,40 3134340,02

2 812499,14 3134343,70

3 812494,92 3134342,26

4 812496,18 3134338,58

1 812500,40 3134340,02

1 812449,23 3134320,48

2 812447,73 3134324,36

3 812443,92 3134322,91

4 812445,42 3134319,03

1 812449,23 3134320,48

1 812406,18 3134305,43

2 812406,30 3134310,45

3 812402,13 3134310,55

4 812402,01 3134305,65

1 812406,18 3134305,43

Уч №25

1 812371,35 3134301,94

2 812376,21 3134303,48

3 812373,70 3134311,61

4 812368,78 3134310,29

1 812371,35 3134301,94

Уч №26

1 812385,70 3134306,49

2 812383,44 3134314,22

3 812378,25 3134312,85

4 812380,62 3134304,88

1 812385,70 3134306,49

Уч №27

1 812380,62 3134304,88

2 812378,25 3134312,85

3 812373,70 3134311,61

4 812376,21 3134303,48

1 812380,62 3134304,88

от г. №

Приложение № 2

к постановлению администрации

Вихоревского городского поселения

от г. №